do Sistema, compilação e envio da documentação. 

Fundamento Processo Licitatório nº 085/2025 

Dispensa Eletrônica nº 031/2025 

Base legal Art. 2º, V, c/c Art. 75, II, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 14/07/2025 à 14/07/2026 

Valor R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.09.00.13.392.0010.4.0028 

Signatário - Contratante Ivair do Amaral de Oliveira - Secretário de Esporte, Cultura e Lazer 

Signatário - Contratado André Vieira Colombo – Sócio/Administrador 

Piraúba -MG, 14 de Julho de 2025.